РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image2.jpg]KoMmmoHOBOYHAaA cxema

Jlnet 10

Jlnet 11

Jlnct 6
Jner 12 Mnuet1 | Nuet2 | Juet3 | NMuct4 | Juetr 5
Nwuer 17 INver 7 INuct 8 INnet 9
INnct 16 INvet 13

Jlnet 14

Jlnct 15

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  . № 957
	КАРАР

18 августа 2015 г.

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций

на территории г. Нижнекамска и Нижнекамского района
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской       Федерации», Федеральным законом № 38-ФЗ от 13.03.2006 г. «О рекламе»,         постановляю:
1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории      города Нижнекамска и Нижнекамского района (приложение).

2. Установить, что:

2.1. настоящее постановление вступает в силу с даты его утверждения;

2.2. действие  Схемы,  указанной  в  пункте  1  настоящего  постановления,              распространяется на рекламные конструкции, устанавливаемые на территории              г. Нижнекамска и Нижнекамского района после вступления в силу настоящего           постановления;

2.3. рекламные  конструкции,  установленные  на  территории  г.  Нижнекамска и Нижнекамского района до вступления в силу настоящего постановления,                  размещаются до окончания срока действия договоров на установку и эксплуатацию средств наружной рекламы и информации на территории г. Нижнекамска                        и Нижнекамского района.
3. Определить официальным сайтом для размещения в сети Интернет схемы      размещения рекламных конструкций на территории г. Нижнекамска официальный сайт Нижнекамского муниципального района – www.e-nizhnekamsk.ru.
4. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского            муниципального района Республики Татарстан в двухнедельный срок               опубликовать настоящее постановление в газете «Нижнекамская правда» и «Туган як».

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на                 исполняющего обязанности заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Сиразетдинова Э.Р.
Т.Х.Камалетдинов
Приложение
Утверждено

постановлением Руководителя

Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан

№ 957 от «18» августа 2015 г.